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Harmonogram zajęć – szkolenie „Kierowca operator wózków jezdniowych.”
Dolnośląska Strefa Zatrudnienia – edycja II” (RPDS.08.02.00-02-0074/18)

	Inicjały uczestników wsparcia:
	DR, TS

	Spotkanie nr
	Data
	Ilość uczestników
	Godziny zajęć

	Miejsce zajęć
(w przypadku zajęć online, proszę wpisać „online”)


	1
	20.10-2021
	2
	15.30-19.00
	OKZ ul. Wrocławska 27 a Ząbkowice Śląskie

	2
	21.10-2021.
	2
	15.30-19.00
	OKZ ul. Wrocławska 27 a Ząbkowice Śląskie

	3
	22.10-2021
	2
	15.30-19.00
	OKZ ul. Wrocławska 27 a Ząbkowice Śląskie

	4
	25-10-2021
	2
	15.30-19.00
	OKZ ul. Wrocławska 27 a Ząbkowice Śląskie

	5
	26-10-2021
	2
	15.30-19.00
	OKZ ul. Wrocławska 27 a Ząbkowice Śląskie

	6
	27-10-2021
	2
	12.00-13.30
	OKZ ul. Wrocławska 27 a Ząbkowice Śląskie

	7
	28-10-2021
	2
	12.00-13.30
	OKZ ul. Wrocławska 27 a Ząbkowice Śląskie

	8
	29-10-2021
	2
	12.00-12.45
	OKZ ul. Wrocławska 27 a Ząbkowice Śląskie
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